<Средняя общеобразовательная школа J\& 3> г. lIýчье
641010, Курганская область, Щучанский район, г. Щlчье, ул. им. Маршала Жукова Г.К., д,5,

тел. 8 (3 5 244)2-3 0 -66, e-mail : j ukov. 3 @узцd.е_х,ru

прикАз
по основной деятельности

<<2З>> января 2024 r. м19

<<Об организации дистанционной формы обучения в Медведской ООШ>>
В связи с превышением порога заболеваемости в 8 классе ОРВИ в Медведской ООШ
Приказываю:

1 .Перевести на дистанционную форму обучения.

Проводить уроки через СФЕРУМ на период с24.01.2024г - 30.01.2024r.по расписанию

уроков.,Щомашнее задание и дополнительный материал к ypoкtlпil прикреплять в

электронньй журнаrr. (отв. Руководитель филиал - Пономаренко Э.В.)

2.Классньrм руководителям довести до сведения родителей сроки и причину карантинньж

мероприятий.

3. Организовать и проводить ежедневные санитарные мероприятия в учебных

помещениях и помещении столовой (отв. Завхоз. Костромитина Н.В.)

Контроль за исполнением прикаi!а оставляю за собой.

И.о. директора школы И.А. Воронина